
 

 Centrale Unica di Committenza 
dell’Area Nolana 

 
 

Agenzia Area Nolana S.C.p.A.  
Ufficio operativo CUC 
Via Trivice d'Ossa, 28 - 80030 
Camposano (NA) 

Tel. 0818239106 
Fax 081/19143109  
segreteria@agenziaareanolana.it 
cucareanolana@pec.it 

 

DISPOSIZIONE nr. 79 DEL 24/02/2024 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DI CUI ALL’ART. 71 E 108 DEL D.LGS. 

36/2023, secondo le modalità procedurali di cui al relativo comma 6 ed in conformità dell’art.1 comma 2 lett. 

b) della L. 120/2020, così come modificato dall’art.51 della L.108/2021 per l'Affidamento della 

PROGETTAZIONE ESECUTIVA NONCHE’ DEI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MIGLIORAMENTO DELLA 

QUALITÀ DEL DECORO URBANO E DEL TESSUTO SOCIALE E AMBIENTALE CON ADEGUAMENTO SISMICO ED 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ALLA SCUOLA "EUROPA UNITA RIONE SALICELLE" CUP: B45E22000310001 

CIG. A03215F0C9 –  NOMINA COMMISSIONE DI GARA 

 

Vista la Determina dirigenziale SETT. 226 del 16/05/2023 rcg NR.792 DEL 21/06/2023, con la quale il 

Responsabile del settore tecnico, Ing. Nunzio Boccia, in qualità di Amministrazione delegante, ha indetto una 

gara per l'Affidamento della PROGETTAZIONE ESECUTIVA NONCHE’ DEI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 

MIGLIORAMENTO DELLA QUALITÀ DEL DECORO URBANO E DEL TESSUTO SOCIALE E AMBIENTALE CON 

ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ALLA SCUOLA "EUROPA UNITA RIONE 

SALICELLE" CUP: B45E22000310001 CIG. A03215F0C9", dell'importo complessivo di progetto di € 

1.200.926,06 oltre IVA nella misura di legge; 

Visto il verbale di gara nr. 2 del 12.02.2023 con il quale il RdP ha ammesso alla fase successiva I seguenti o.e.  

# ID Univoco Denominazione Esito 

1 05450940878 CONSORZIO JONICO SCARL AMMESSO 

2 04908490875 Consorzio Stabile Appaltitalia AMMESSO 

3 03909010617 Cosma Infrastrutture Srl AMMESSO 

4 08381221210 Consorzio stabile Contrat s.c.a.r.l. AMMESSO 

5 03466280611 Alare Costruzioni srl AMMESSO 

Ritenuto dover procedere alla nomina della COMMISSIONE giudicatrice  

Considerato che  

1. con note pec prot.1001 del 18.04.2023 e prot. 13313 del 28/08/2023, la CUC invitava i Comuni soci 

dell’Agenzia e tutti gli enti aderenti alla CUC ad avanzare candidature di esperti nel settore da nominare 

quali componenti della Commissione di gara; 

2. alla detta richiesta hanno dato riscontro i dipendenti comunali  

CANDIDATO ENTE DI APPARTENENZA 

IROSO AVV. ALESSANDRA COMUNE DI AFRAGOLA (NA) 

ANASTASIO AVV. MARIO NUNZIO  COMUNE DI AFRAGOLA (NA) 

PUNZO ARCH. ING. MICHELE  COMUNE DI AFRAGOLA (NA) 

MARINO ING. GIANFRANCO  COMUNE DI ARZANO (NA) 

REGA ING. PASQUALINA  COMUNE DI ARZANO (NA) 

MAGGIOBELLO ARCH. SERGIO  COMUNE DI CAMPOSANO (NA)  

NAPOLITANO ARCH. SALVATORE  COMUNE DI CASORIA (NA) 

MAGNIFICO ARCH. VINCENZO  COMUNE DI CASORIA (NA) 

OTTELLO ARCH. GIUSEPPE  COMUNE DI CICCIANO (NA) 

BIANCO DOTT.SSA ROSARIA  COMUNE DI CICCIANO (NA) 



 

 Centrale Unica di Committenza 
dell’Area Nolana 

 
 

Agenzia Area Nolana S.C.p.A.  
Ufficio operativo CUC 
Via Trivice d'Ossa, 28 - 80030 
Camposano (NA) 

Tel. 0818239106 
Fax 081/19143109  
segreteria@agenziaareanolana.it 
cucareanolana@pec.it 

 

PAPA ARCH. MICHELE COMUNE DI CIMITILE (NA) 

IERVOLINO ING. ANIELLO COMUNE DI CIMITILE (NA) 

CANONICO ARCH. RAFFAELE  COMUNE DI COMIZIANO (NA) 

MASSIMO ARCH. NICOLA  COMUNE DI FRIGNANO (CE) 

GEOM. DOMENICO MAISTO COMUNE DI FRIGNANO (CE) 

RUSSO DOTT.SSA CARMELA  COMUNE DI FRIGNANO (CE) 

COLOMBIANO ING. NICOLA  COMUNE DI GRICIGNANO DI AVERSA (CE) 

ARCH. ANNALISA BARBATO COMUNE DI GRICIGNANO DI AVERSA (CE) 

ING. ANTONIO BARBATO COMUNE DI GRICIGNANO DI AVERSA (CE) 

DE ROSA DOTT. GIUSEPPE  COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 

CAPRIO DOTT.SSA ANGELA ROSARIA  COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 

DI MAURO DOTT. GENNARO  COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 

SAGGESE ARCH. MICHELE  COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 

IACONO ING. FRANCESCO  COMUNE DI ISCHIA (NA) 

DE ANGELIS ING. LUIGI  COMUNE DI ISCHIA (NA) 

MINICUCCI ING. MARCO  COMUNE DI ISCHIA (NA) 

PREVENZANO ARCH. CARMINE  COMUNE DI ISCHIA (NA) 

BALDINO ARCH. CONSIGLIA  COMUNE DI ISCHIA (NA) 

ESPOSITO GEOM. PASQUALE  COMUNE DI MASSA DI SOMMA (NA) 

PICCOLO ARCH. ANGELO COMUNE DI MARCIANISE (CE) 

CICCARELLI ING. ANDREA  COMUNE DI MARIGLIANO (NA) 

FUSCHILLO ING. NUNZIO COMUNE DI MARIGLIANO (NA) 

DI PALMA ING. ROSALBA  COMUNE DI MARIGLIANO (NA) 

BIFULCO ARCH. GIUSEPPE  COMUNE DI MARIGLIANO (NA) 

STINGONE GEOM. CARMINE  COMUNE DI MARIGLIANO (NA) 

BONINO DOTT. GIUSEPPE  COMUNE DI NOLA (NA) 

ISERNIA ING. GENNARO COMUNE DI NOLA (NA) 

GIFUNI ING. ROSSELLA COMUNE DI ORTA DI ATELLA (CE) 

VINCENZO AUTORINO COMUNE DI POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

IERVASI ARCH. TERESA  COMUNE DI POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

CASALVIERI ARCH. ANNA LUCIA  COMUNE DI POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

MUCERINO ARCH. ELENA BIAGIA  COMUNE DI POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

CELARDO ING. VENERANDA  COMUNE DI POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

FOGLIAMANZILLO ARCH. ASSUNTA  COMUNE DI POMIGLIANO D'ARCO (NA) 

DOTT. GIAMPIERO PERNA COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO (NA) 

LAUDANTE GEOM. GIOVANNI  COMUNE DI SAN MARCELLINO (CE)  

DI LUISE ING. MICHELE  COMUNE DI SAN MARCELLINO (CE)  

GAGLIARDE Dott. MARCO  COMUNE DI SAN MARCELLINO (CE)  

ARCH. FELICE SPAMPANATO COMUNE DI SAN PAOLO BEL SITO (NA) 

SANNINO ARCH. MONICA  COMUNE DI SAN SEBASTIANO AL V. (NA) 

DE LUCA ING. CIRO COMUNE DI SAN SEBASTIANO AL V. (NA) 

GIACCIO ARCH. FRANCESCO  COMUNE DI SAN VITALIANO (NA) 



 

 Centrale Unica di Committenza 
dell’Area Nolana 

 
 

Agenzia Area Nolana S.C.p.A.  
Ufficio operativo CUC 
Via Trivice d'Ossa, 28 - 80030 
Camposano (NA) 

Tel. 0818239106 
Fax 081/19143109  
segreteria@agenziaareanolana.it 
cucareanolana@pec.it 

 

CIMINO ING. EUGENIO  COMUNE DI SAN VITALIANO (NA) 

ANNUNZIATA ARCH. FRANCO  COMUNE DI SAVIANO (NA) 

FUSCO ARCH. ROSA COMUNE DI SCISCIANO (NA) 

AMBROSINO ARCH. ANTONIO  COMUNE DI SCISCIANO (NA) 

RUSSO AVV. VITTORIA  COMUNE DI SCISCIANO (NA) 

GIUSEPPE ARCH. SCHIATTARELLA COMUNE DI SOMMA VESUVIANA (NA) 

DE ROSA ARCH. PINO  COMUNE DI SUCCIVO (CE) 

VIRNO ARCH. FILIPPO  COMUNE DI TEVEROLA (CE)  

LA MANNA GEOM. LEONARDO  COMUNE DI VISCIANO (NA) 

3. sussistono le condizioni per procedere alla nomina di una commissione multidisciplinare  

4. preso atto della disponibilità da parte dei commissari di gara 

 

DISPONE DI 

 

1. individuare ai sensi dell'art. 93 del d.lgs. 36/2023 la commissione di gara deputata agli adempimenti 

all'espletamento della fase tecnica: 

- PUNZO ARCH. MICHELE, quale dipendente del Comune di AFRAGOLA, Presidente; 
- MAGNIFICO ARCH. VINCENZO, quale dipendente del Comune di CASORIA, Componente; 
- ISERNIA ING. GENNARO, quale dipendente del Comune di NOLA, Componente; 

2. Riconoscere ai componenti della Commissione un compenso di € 1.500,00 compreso cassa e contributo 

cassa/inps, oltre IVA se dovuta. 

 

f.to Responsabile della CUC 

(Dott. Vincenzo Caprio) 


		2024-04-18T14:34:11+0200
	NUNZIO BOCCIA




